ARTICULO PRIMERO: Efectuar el siguiente Traslado Presupuestal al interior del presupuesto Gastos de 
Inversión unidad ejecutora 02 —Dirección de Tránsito y Transporte -- de la Secretaría Distrital de Movilidad, 
para la vigencia fiscal 2019 por valor de QUINIENTOS ONCE MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS 
($511.400.000.00) 

CONTRACRÉDITOS 

113- SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD 
UNIDAD EJECUTORA 02 - DIRECCIÓN TRANSITO Y TRANSPORTE 

3 GASTOS 511.400.000.00 

3-3 INVERSIÓN 511.400.000.00 

3-3-1 DIRECTA 511.400.000.00 

3-3-1-15 Bogotá Mejor Para Todos 511.400.000.00